

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/12/12 10:53:37
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 015038 CONTRATO:10191 REMISION: 020034-1
 PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: RIZAT, S.A. DE C.V.
 PESO TEORICO (KG/MT):12.202 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
398898	.0130	.0270	.0130	.1900	.3000	.0260	.2200	.1400	.1100	.0030	.8400	.0020
398901	.0100	.0310	.0100	.2100	.2900	.0290	.2900	.1300	.1200	.0020	.7500	.0020
398902	.0160	.0450	.0160	.1900	.2700	.0630	.2300	.1800	.3000	.0040	.7600	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")	RECTITUD
398898	54,056	,150	28	
398901	53,975	,175	26	
398902	52,584	,550	27	

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
398898	TMK01895	TMK01896	TMK01897	TMK01898	TMK01899	TMK01900	TMK01901	TMK01902	TMK01906	TMK01907
398898	TMK01908	TMK01909	TMK01910							
398901	TMK01881	TMK01882	TMK01883	TMK01884	TMK01885	TMK01886				
398902	TMK01879									

INMECACERCO
 S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBARQUE
 SEGUIMIENTO DE CALIDAD